
Bro Nails ApS

CVR-nr.: 37956899

Egedal Centret 51 st
3660 Stenløse

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Hai van Do
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bro Nails ApS
Egedal Centret 51 st
3660 Stenløse
e-mailadresse: bronails34@gmail.com
CVR-nr.: 37956899
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er drive klinik med behandling af negle, herunder salg af komplementære produkter, samt anden efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024/2025 slutter med et overskud på kr. 127.256 efter skat mod et underskud i forhenværende regnskabsår på kr. -37.210. Selskabets balance per 30. september 2025 udviser en balancesum på kr.731.469 og en egenkapital på kr. 165.337. Årets overskud anses for tilfredsstillende. Gennem etablering af nye klinikker er omsætningen steget og det er lykkedes at køre dem med overskud lige fra starten. Den positive udvikling forventes at forsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Stenløse, den 11. marts 2026

Ledelsen:

Ngoc Dung Nguyen
Adm. direktør

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.763.170	
Eksterne omkostninger		-1.388.300	
Bruttoresultat		1.374.870	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			118.197
Personaleomkostninger		-1.213.918	-138.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.073	-16.031
Resultat af ordinær primær drift		148.879	-36.608
Andre finansielle indtægter		1	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.383	-602
Ordinært resultat før skat		138.497	-37.210
Skat af årets resultat		-11.241	
Årets resultat		127.256	-37.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.256	-37.210
I alt		127.256	-37.210

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.399	144.280
Materielle anlægsaktiver i alt		112.399	144.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kontraktlige aktiver		400.825	
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.825	0
Anlægsaktiver i alt		513.224	144.280
Fremstillede varer og handelsvarer		81.768	
Varebeholdninger i alt		81.768	
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		8.681	126.134
Tilgodehavender i alt		8.681	126.134
Likvide beholdninger		127.796	7.254
Omsætningsaktiver i alt		218.245	133.388
AKTIVER I ALT		731.469	277.668

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		125.337	-1.920
Egenkapital i alt		165.337	38.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.121	
Skyldig selskabsskat		10.385	
Skyldig moms og afgifter		235.247	45.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.379	163.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			29.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.132	239.588
Gældsforpligtelser i alt		566.132	239.588
PASSIVER I ALT		731.469	277.668

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller forpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

6